
 
   
        
 
 

 
Palazzo Ateneo 

Via Gramsci, 89/91 - 71122 - Foggia  

Telefono: +39 0881 338340 

E-mail: cristina.dandrea@unifg.it 

P.E.C.: protocollo@cert.unifg.it 

Sito internet: www.unifg.it 

   

 

1/1 

 

 

Il Direttore Generale 

Dott. Sandro Spataro 

 

 
 

 
Direzione Gestioni Strategiche, Didattica e Servizi agli Studenti 

Dirigente Avv. Marta Sevi 
 

Area Personale Docente e Trattamenti Previdenziali 
Responsabile dott.ssa Giselda Florio 

 

Servizio incarichi, supplenze e contratti personale docente 
Responsabile dott.ssa Cristina D’Andrea 
 
Oggetto: Nomina della Commissione giudicatrice della procedura selettiva pubblica, per titoli, per l’individuazione di 
esperti con cui stipulare contratti di lavoro autonomo per lo svolgimento attività didattica (a distanza o mista) 
nell’ambito dei corsi di lingua organizzati dal Centro Linguistico di Ateneo (CLA) dell’Università di Foggia - a.a. 
2025/2026.  

IL RETTORE 
VISTI   l’art. 7, comma 6, del D. Lgs. 30/03/2001, n. 165, 

lo Statuto dell’Università di Foggia, 

il Regolamento per la disciplina degli incarichi didattici, 
il D.R. n. 2243/2025 del 28/10/2025 prot. n. 62565-VII/1, con il quale è stata indetta la 
procedura selettiva pubblica, per titoli, per l’individuazione di esperti con cui stipulare 

contratti di lavoro autonomo per lo svolgimento di attività didattica (a distanza o mista) 
nell’ambito dei corsi di lingua organizzati dal Centro Linguistico di Ateneo (CLA) 
dell’Università di Foggia - a.a. 2025/2026;  

PRESO ATTO dei nominativi dei componenti disponibili a far parte della Commissione giudicatrice della 

procedura selettiva de quo, trasmessi via e-mail dalla Responsabile dell’Area Relazioni 

Internazionali in data 21/11/2025; 
SENTITI  il Direttore Generale, la Direttrice del CLA e il Dirigente di Direzione; 
ESAMINATO ogni altro opportuno elemento, 

 

DECRETA 
Art. 1 
La Commissione giudicatrice della procedura selettiva pubblica, per titoli, per l’individuazione di esperti 
con cui stipulare contratti di lavoro autonomo per lo svolgimento di attività didattica (a distanza o mista) 

nell’ambito dei corsi di lingua organizzati dal Centro Linguistico di Ateneo (CLA) dell’Università di Foggia - 

a.a. 2025/2026, è così composta: 

Presidente 

prof.ssa Lucia Perrone Capano – docente di I fascia GERM-01/B – Letteratura 

Tedesca presso il Dipartimento di Studi Umanistici. Lettere, Beni Culturali, Scienze 
della Formazione dell’Università di Foggia e Direttrice del C.L.A. 

Componente  
prof.ssa Antonella Catone – docente di II fascia GERM-01/C – Lingua e traduzione – 
lingua tedesca presso il Dipartimento di Studi Umanistici. Lettere, Beni Culturali, 

Scienze della Formazione dell’Università di Foggia 

Componente  

prof. Michele Russo – docente di II fascia ANGL-01/C – Lingua, traduzione e linguistica 

inglese presso il Dipartimento di Studi Umanistici. Lettere, Beni Culturali, Scienze della 
Formazione dell’Università di Foggia 

Segretario 

verbalizzante 

dott.ssa Elena Di Lernia - Area dei collaboratori - Servizio Centro Linguistico di Ateneo 

dell’Università di Foggia 

                         
                          Il Rettore 
          (prof. Lorenzo Lo Muzio) 

Firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 

mailto:cristina.dandrea@unifg.it
mailto:protocollo@cert.unifg.it
http://www.unifg.it/

		2025-12-03T12:39:04+0100
	LORENZO LO MUZIO




